

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CAP-22235 CQ
Capítol	00	TREBALLS D'OBRA CIVIL
Subcapítol	01	Varis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P6V0-02AN	U	Termografia de coberta de l'edifici (P - 8)	734,50	1,000	734,50
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401 (P - 1)	395,00	3,000	1.185,00

TOTAL Subcapítol 01.00.01 1.919,50

Obra	01	CAP-22235 CQ
Capítol	01	TREBALLS MILLORA ENERGÈTICA ARQUITECTURA
Subcapítol	02	Rehabilitació energètica de façana
Subcapítol (1)	06	Fusteries

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P6V0-02AO	U	Termografia de façana de l'edifici (P - 9)	734,50	2,000	1.469,00
2	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247. (P - 3)	377,96	3,000	1.133,88
3	JA11210C	U	Determina ió de l'estanqueïtat a l'aigua i classificació d'una finestra. (P - 2)	1.152,00	1,000	1.152,00

TOTAL Subcapítol (1) 01.01.02.06 3.754,88

Obra	01	CAP-22235 CQ
Capítol	05	INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT
Subcapítol	01	Instal·lació fotovoltaica
Subcapítol (1)	01	Panells i estructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Inclouent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 7)	497,66	1,000	497,66
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Inclouent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 4)	497,66	1,000	497,66
3	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, inclouent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de	497,66	1,000	497,66

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

4	JGVE8E01	U	proves corresponent. (P - 6) Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements: estructura de suport, sistema generador fotovoltaic, inversor, proteccions i elements de seguretat i elements de mesura. Inclouent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 5)	497,66	1,000	497,66
TOTAL	Subcapítol (1)		01.05.01.01			1.990,64

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Subcapítol (1)			Import
Subcapítol (1)	01.01.01.01	Treballs previs i enderrocs	0,00
Subcapítol (1)	01.01.01.02	Impermeabilització i aïllaments	0,00
Subcapítol (1)	01.01.01.03	Remats	0,00
Subcapítol (1)	01.01.01.04	Altres	0,00
Subcapítol	01.01.01	Rehabilitació energètica de coberta	0,00
Subcapítol (1)	01.01.02.01	Treballs previs i enderrocs	0,00
Subcapítol (1)	01.01.02.02	Aïllament tèrmic	0,00
Subcapítol (1)	01.01.02.03	Revestiments	0,00
Subcapítol (1)	01.01.02.04	Remats	0,00
Subcapítol (1)	01.01.02.05	Proteccions solars	0,00
Subcapítol (1)	01.01.02.06	Fusteries	3.754,88
Subcapítol (1)	01.01.02.07	Altres	0,00
Subcapítol	01.01.02	Rehabilitació energètica de façana	3.754,88
Subcapítol (1)	01.05.01.01	Panells i estructura	1.990,64
Subcapítol (1)	01.05.01.02	Cablejat i safates	0,00
Subcapítol (1)	01.05.01.03	Inversors	0,00
Subcapítol (1)	01.05.01.04	Quadres de maniobra i proteccions	0,00
Subcapítol (1)	01.05.01.05	Altres	0,00
Subcapítol	01.05.01	Instal·lació fotovoltaica	1.990,64
			5.745,52
NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.00.01	Varis	1.919,50
Capítol	01.00	TREBALLS D'OBRA CIVIL	1.919,50
Subcapítol	01.01.01	Rehabilitació energètica de coberta	0,00
Subcapítol	01.01.02	Rehabilitació energètica de façana	3.754,88
Capítol	01.01	TREBALLS MILLORA ENERGÈTICA ARQUITECTURA	3.754,88
Subcapítol	01.05.01	Instal·lació fotovoltaica	1.990,64
Capítol	01.05	INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT	1.990,64
Subcapítol	01.06.01	Lluminàries	0,00
Subcapítol	01.06.02	Monitoratge	0,00
Subcapítol	01.06.03	Ajudes	0,00
Capítol	01.06	INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT	0,00
Subcapítol	01.07.01	Treballs previs	0,00
Subcapítol	01.07.02	Maquinària	0,00
Subcapítol	01.07.03	Tubs i vàlvules	0,00
Subcapítol	01.07.04	Instal·lació elèctrica	0,00
Subcapítol	01.07.05	Altres	0,00
Capítol	01.07	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ	0,00
			7.665,02
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	TREBALLS D'OBRA CIVIL	1.919,50
Capítol	01.01	TREBALLS MILLORA ENERGÈTICA ARQUITECTURA	3.754,88
Capítol	01.05	INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT	1.990,64
Capítol	01.06	INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT	0,00
Capítol	01.07	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ	0,00
Capítol	01.10	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Capítol	01.12	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Obra	01	CAP-22235 CQ	7.665,02

7.665,02

NIVELL 1 : Obra

Import

Obra	01	CAP-22235 CQ	7.665,02
			7.665,02

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	7.665,02
Subtotal	7.665,02
21 % IVA SOBRE 7.665,02.....	1.609,65
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 9.274,67

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NOU MIL DOS-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)
